第1号様式
年　　月　　日

江 戸 川 区 長　　殿

[bookmark: _Hlk196407649]　  　　　　            　　住　所
申請代表者　　氏　名
　　  　　　　            　電　話　　　 （　　　　）

私道整備普通助成金交付申請書

　江戸川区私道整備助成条例に基づく助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、本件に関する地元経費負担及び土地関係者権利等の調整については、私が責任をもって処理します。工事完了後の維持管理は、申請者等全員で行います。

　１　申請内容
	工事箇所
	江戸川区　　　　　　　丁目　　　　番先

	工事予定期間
	　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日まで

	施 工 者
	業者名　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　　）

	申請者名簿（自署）

	氏名
	住所
	氏名
	住所

裏面も必ずご確認ください
　２　同意
	私道整備普通助成金申込にあたり、下記について同意します。
・本助成金書類の記載事項について、誤字、脱字などの軽微な訂正を区が行うこと

　申請代表者（自署）

３　添付書類
	✓欄
	書類

	☐
	土地使用承諾書（公図・登記簿含む）

	☐
	整備工事に係る費用の見積書

	☐
	整備工事の設計図書（案内図・平面図 等）

	☐
	申請代表者の本人確認書類の写し

	☐
	対象施設の破損や劣化状況が分かる写真

	☐
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）